РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

     425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

                              от  « 28 »  мая   2013 года
№  97

Об отмене Постановления администрации муниципального

образования «Городское поселение Суслонгер»

от 20 января 2012 года № 07 «О предоставлении жилого

помещения маневренного фонда Стрелкову В.П.»

На основании  Постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 32 от 19.02.2013 года «О выделении жилой площади погорельцу» Стрелкову Вячеславу Павловичу, 1957 года рождения, проживающему по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Суслонгер, ул. 2-я Лесная, д. 50, кв. 3, Администрация муниципального образование «Городское поселение Суслонгер»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить Постановления администрации муниципального  образования «Городское поселение Суслонгер»  от 20 января 2012 года № 07 «О предоставлении жилого помещения маневренного фонда Стрелкову В.П.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»:

В.К. Веселов

Исп. Ахматгалиева И.А.

Тел. 6-74-74